19 GM195 black Gemix бездротова мишка 10 шт. 128,70 1 287,00
20 GM195 blue Gemix бездротова мишка 5 шт. 128,70 643,50
21 HP-110MV Gemix Гарнітура 10 шт. 140,40 1 404,00

Разом: 67 871,70
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 67 871,70
Усього найменувань 21, на суму 67 871,70 UAH
Шістдесят сім тисяч вісімсот сімдесят одна гривня 70 копійок

Менеджер